
 

3.10.2  INFORME EVALUACION 
FICHA TECNICA  

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

CODIGO DEL 
FORMATO 

ABS-FO-BS- 

ELABORO VERIFICÓ APROBÓ 
VERSIÓN DEL 
FORMATO: 01 

FECHA ULTIMA ACTUALIZACION:  

Coordinador 
 Adquisición Bienes y  

Servicios-JMC 

Coordinador  
  GABYS 
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INFORME EVALUACION TECNICA 

PROCESO No:  SS15-0024 

OBJETO CONTRACTUAL:  

SUMINISTRO LIQUIDOS ENDOVENOSOS  

EVALUACION 

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas recepcionadas oportunamente. 

 
CODIGO 

PROPONENTES 

PROPUESTA 
DISFARMA DISPROFARM PRO H HOSPICLINIC DUANA 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

 

 

 
LIQUIDOS ENDOVENOSOS MARCA BAXTER – DISPROFARM- 

 
 X      

  

 

 

 

LIQUIDOS ENDOVENOSOS MARCA FRESENIUS – 
HOSPICLINIC-  

     X  
  

 

 

 
LIQUIDOS ENDOVENOSOS MARCA PISA – DISFARMA- X          

 

 

 
LIQUIDOS ENDOVENOSOS MARCA BAXTER – PRO H - 

 
   X      

 

 

 
LIQUIDOS ENDOVENOSOS MARCA BAXTER – DUANA- 

 
       X  

OBSERVACIONES:  

 

 

SUBGERENTE ____________________________________________________________        CARGO JEFE DE AREA _________________________________________________________ 

 

 


